ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отуц.рJ tоdз Nn _Ц_{
сг-ца ТбIr"urсская

В соответствии Федеральным законом от б октября 2003 года Ns l3l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного сarмоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Правительства Российской Федерации от 10

февра,,rя 2017 года Ns 169 <Об утвержлении Правил предоставления и
распределениlI субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственньж программ субъектов
Российской ФедерациИ и муниципаJIьных программ формирования
современноЙ городской среды>, постановлением главы (ryбернатора)
Краснодарского крм от З1 января 20l9 года Jt 36ll <о порядке организации и
проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий
муниципмьньш образований Краснодарского крш, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке), постановлением главы
администрации (ryбернатора) Краснодарского крЕц от 13 марта 2020 года J\Ъ129
<О введении реrlшма повышенной готовности на территории Краснодарского
Kparl и мерах по предотвращеЕию распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID- l9>), решением Совета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района от 28 декабря 2017 года N9 зl5 (об утверждении порядка
организации и проведениJI голосования по обору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке)) в цеJUIх реализации
мероприятий по благоустройству территории Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, руководствуясь статьями 32,60 Устава Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района, п о ст ан о в ля ю :

1. Провести в формате дистанционного (онлайн) голосования в сети
интернет отбор общественных территорий, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке, в период с 15 апреля 202З года по 31 мая 2023 rода.

2. Утвердить перечень общественпых территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в рамках реализации
муниципЕuIьной программы <Формирование современной городской среды на
2018-2024 годы>, представJIенный общественной комиссией (прилагается).

З. Отлелу делопроизводства и организационно-кадровой работы

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

О назначении голосования по отбору общественных территорий,
подлея(ащих благоустройству в первоочередпом порядке

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин):

3.1. обеспечить опубликование настоящего постаЕовления в сетевом
издаЕии <Информационвый портаJI Тбилисского районо>, а также рЕвместить
на официапьном саЙте администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

З,2. со дЕя, следующего за днем официального опубликования
настоящего постановления, Е{о не позже 17 марта 2023 года, обеспечить
подготовку, опубликование и размещение на официа_тtьном сайте
администрации муниципмьного образования Тбилисский район и
официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернео> дизайн-проектов благоустройства общественных территорий в
цеJID( ознакомления с ними всех заинтересованЕых лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановJIеЕи;I возложить на
заместителя главы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
Войтова В.В.

5. Настоящее постановJIение вступает в сиJry со дt{я его официального
огryбликования.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

делOпроизводства
п

орrанизационно-
кадр080й

0тдел

работы

6
а

ý о

ё

с

,,э
!^

о

ожЕниЕ

ЕрждЕн

ению администрации
lого сельского поселения

Тбилисского района
от -/4, DЗ аDоlЗ го даN9 /Jэ-

1. Бульвар расположенный: Краснодарский край,
Тбилисскм, ул. имени Тимофея Попова, для
голосование в соответствии с муниципальной
современной городской среды на 2018-2024 годы.

Тбилисский район, ст-ца
вынесения на рейтинговое
программой формирование

2. ОбщественнаlI территория расположенн€rя: Краснодарский край, Тбилисский
район, ст-ца Тбилисская, ул. Кубанская (от улицы Красной до улицы Базарной),
дJIя вынесения на рейтинговое голосование в соответствии с муниципапьной
программоЙ формирование современной городской среды на 20l8-2024 годы.

А.Н. Стойкин

,
0рrанизациоtiн0-

, ! ,la

ко

,,

о

0т лде
ел0д 0пр из 0дсо

(адOоsой

работы

лелопрOизв

органхзациOнно
кадрOвOи

одства
0тдел

работы

о

о 6
а

с
о

ко

,с

D

о

!

пЕрЕчЕнь
общественпых территорий Тбилпсского сельского поселения Тбилисского

района подлея(ащих благоустройству в первоочередном порядке
вынесенных для голосования

глава Тбилисского сельского
поселеЕия Тбилисского района